
ZARZĄDZENIE NR 159/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego za osiągnięte wyniki 
sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz § 10 uchwały nr LVIII/361/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 
20 czerwca 2018 r. w sprawie ustanowienia i finansowania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 810) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za osiągnięte wysokie wyniki sportowe przyznaje się nagrody będące jednorazowym świadczeniem 
pieniężnym następującym zawodnikom: 

1) Oliwier Babiak; 

2) Filip Babiak; 

3) Kacper Zdzyniecki; 

4) Martyna Trubiłowicz; 

5) Adam Kuczak; 

6) Aleksandra Mierzwiak; 

7) Klaudia Sawicka; 

8) Zuzanna Hołdowska; 

9) Amelia Szewczyk; 

10) Julia Merta; 

11) Maja Starek; 

12) Martyna Grzelec; 

13) Zuzanna Stermula; 

14) Justyna Kotuńska; 

15) Oliwia Stryjak; 

16) Milena Sikorska; 

17) Michalina Mandryk; 

18) Emilia Klimas; 

19) Maja Garbaciak; 

20) Julia Balak; 

21) Klaudia Balak; 

22) Nikola Stryluk; 

23) Hanna Inglot; 

24) Nadia Tuszyńska; 

25) Nadia Raszewska; 

26) Aneta Tomczyk; 

27) Wiktoria Pawlik; 

28) Marika Jeż; 

29) Hanna Krasowska; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B132626-2B5E-4863-A4B0-667A2B025946. Podpisany Strona 1



30) Lena Brzezińska; 

31) Iga Trubiłowicz; 

32) Maja Czura; 

33) Kornelia Kaziów; 

34) Liliana Tyczyńska; 

§ 2. Wykaz zawodników, którym przyznano nagrody za szczególne osiągnięcia sportowe, podaje się do 
publicznej wiadomości na stornie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B132626-2B5E-4863-A4B0-667A2B025946. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 159/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-07T05:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




